CENTRAL ALMACEMNADORA, SOCIEDAD ANONIMA
BALANCE GENERAL COMNDENSADD AL 30 DE SEPTIEMEBRE 2014
{Cifras en Quetzales)
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CBENTAS POR COBRAR 14,419.472.07 10,401,152 G5 1792601 |SUMA EL PASIVO 3,215,475.08
JNMUEBLES ¥ MUEBLES 2,587, 710,48 18.685,520.28 DTRAS CUENTAS ACREEBORAS 477162472 4,753 692,78 17.926.01
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CAPITAL CONTABLE
CARGOS DEFERIBOS 352,249.28 352,249.38 CAPITAL PAGADD 50,0065
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RESERWAS DE CAPETAL 71,988 72025 21,8857 10.29
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TITULZS SOBRE MZRCADIRIA EN DEPOSITO 3,285,714.335

POLIZAS DE SEGLEROS Y FIAKLAS 187, 697,5659.80
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CENTRAL ALMACENADORA, SGCIEDAD ANONIMA
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMEBRE DE 2014
{Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS FINANCIEROS 677,009.35
Intereses 620,833.49
Comisiones (3,823.64)
MARGEN POR INVERSIONES
19,803,013.41
PRODUCTOS POR SERVICIOS
Arrendamientos 474,901.27
Almacenajes 4,106,493.89
Otros 15,570,693.63

Cormisiones por Servicios (349,075.38)

MARGEN POR SERVICIOS

MARGEN DE OTROS5 PRODUCTOS Y
GASTOS DE OPERACION

MARGEN OPERACIONAL BRUTO

GASTOS DE ADMINISTRACION

MARGEN OPERACIONAL NETO

PRODUCTOS Y GASTOS EXTRADRDINARIOS
PRODUCTOS Y GASTGS DE EIERCICIOS ANTERIORES
GANACIA [PERDIDA)} BRUTA

Impuesto Sobre la Renta

GANANEZIA (PERDIDA} NET

677,009.85

19,803,013.41

(5,191.65)

20,474,831.61

13,316,177.68

7,158,653.93
170,080.02

(530.82)

7,328,183.13

1,463,870.03

5,864,313.10
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